
"Fie  4 ."111NELIPICIO

• 
L_ IC im c 

ANTONIO MANUEL DA RILVA ARCANJO 
CNPJ N P 96.970.79310001-03 

INC. ESTADUAL No 06.063.692-3 

R.ua da Oficina, Ng - Distrito de Muntaba de Baixo • CEP — Massepe 

Ernali: antonioarcanio®Ya hoo.corn.br - Fone: (883 99268118 

PINOU WS 

À. 

SETOR DE LICITAÇÃO DA 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 

PREGÃO PRESENCIAL N.  041/2013/PP/SRP 

ABERTURA: DIA 20 DE JUNHO AS 09:00 

Memmis CE, 27 de Jade* de 2021 

110O: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERLAS PERMANENTES E DE CONSUMO DIVERSOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CF, ...forme especam:ie. de objeto combates ma Terme de Rderemb — Adem I dote Editai 



• 

PORCENTAGEM 
rrtm DESCRIÇÃO DO ITEM ESPE~ UND MARCA QUANTIDADE VALOR ONITARIO 

POREXTENSO 

• 
21 

33 

"TV SMART LED vz 
POLE~ 

"TV SMART LED 32 

POLEGADAS.

EQUIPAMENTOS iNvz,6,4aDio. VIDEO E FOTO 49.90.9.33 

SMART LED 3 POLEGADAS EPECIFICA0 
MINIMASTELA LED. FORMATOTELA 109. GOLO Dl. 
VISÃO 1.78 X 37a AUDK2 POTENCIA DEA0D10 MINITIA 20W 

Rms timia 155 CDTM2 SUPERKAPOSSUIR 
PROCESSADORQOAD ODRE CIE MCI RIINIMO 

3 GH2. POSSUIR DOLBYALIDEL LIBRELESS E MEDIACAST 
CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO. MEI INTEGRADO 
TAMNVHO DA TUA 921.0~ 00 SUPERIOP, 
IMAGEM RESOLOÇÃO REMIRIA: 29099 0oeo FULL HD 
SISTEMA DE CORE4 PAI/4.9~M IDIOMAS-
porrruouts E INGLES CONTEXCLa ENTRADA AODIO E 
VÍDEO 1X. ENTRADA USB288 2)( OU MAIS, ENTRADAS NOME OAID 40C 
300 MAIS ENTRADA StPDIF 2X. ENFRADARF DIGITAL E 
mtAuburect IX ENTRADARJesLANIX comPATIBUDAct 
~A SUPORTE PÁRA PAREDE cano otAtimEnrrAcdo 
ACOMPANHAR 
conrrRatumcrro com BOTTOIESACESSIVEIS 
ALIMENTAÇÂoà00-290VAC ~HZ COM 32 MESES 1 ANO. NO 
MÍNIMO. DE GARANTIA CONTRAVICIOS OU Dtzt-II LIS DE 
"FABRICAÇÃO. Axis-rwcwitorwAratsrADA NO 
ESTADO DO CEARÁ 00 
ATRAVÉS DE TELEFONE 0980 ~AGENCIAMENTO COM 
ENVIO SEM QUAISQ0ER.ONOST~ ESTA ADMINISTRAÇÀO 

V TOTAL 
V. TOTAL PC92. 

EX•TENSO 

dolo 881k novecemos vinte 8811. 880008801 
7 78 2900.00 RI 1O300.00 

real.; 88618 

TV SMART LED 22POLEGADAS ESPECEI ÕES 
Kftiim„v:TELA LED. FORMATO TELA 3633. DE 
VIRÁL) 178 X in ÁLIDIa PCITENCIA DE AUDIO MINIMA IOW 
RINS BRILHO, 256 CERM1 00 SUPERIORPOSSOIR. 
PROCESSADORA:LOAD CORE DE NO MINIMO 
à GI-2. POSSUIR DOM' AUDIO. WIRELESS E MEDIACAST 
CONVERSOR. DIGITAL INTELlRADO, Lel INTEGRADO 
TAMANHO DA TELA 92 POLEGADAS 00 SUPERIOR 
IMAGEM. RESOLUÇÃO MÍNIMA 300)2<3080 FOLE HD 
SISTEMA DE CORES. PAL.M. PALN. mrsc IDIOMAS-
PCRTOGUES E INGLÊS CONEXÕES ENTRADA trinta e <rés me. 
AUDIO E VIDEC< 12(. ENTRADA MB 215 32<00 MAIS 09VD AOC 

8n11.110V0CentOS 
RI 1.99%00 78 33.983.00 8998060005 e otteroa e nove r Is 

ENTRADAS HDMI. 300 MAIS ENTRADA StRDIE 
noverrca ea e trés" reais 

ENTRADA RF DIGTTÁL E ANALÓGICO, 12< ENTRADA R.7•5 
LM IX COMPATIBILIDADE PAPA gth.W0 tI7ARATAAREDE 
CABO DE ALIMENTAÇÁO ACOMPANHAR 
conrnwuRtmorro com BOTÕES ACESVIVIIS 
ALIMENTAÇÃO no -290VAC 9060h2. COM 12 MESES 160,1610. 

NO MINIMO, DE GARANTIA CONTRA vicoç ou otru OS 
DE FABRICAÇÂO. ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO 
ESTADO DO CEARÁ OU 
ATRAVÉS DE TELEFONE 01/00 PARA AGF_NDAMENTO COM 
ENVIO SEM 0.0AISQUER °NUS PARA ESTA ADMINIST1QAÇÁO 

VA1OR TOTAL (cinquenta quatro 0,11 duzentos oitenta UAI rads ) 

VALOR TOTAL 61.08AL DA PROPOSTA( doquante APPRO (161 80880•0081880 8 RA• 808181 

RS 54283.00 

RS 54.20360 



VAUDADE DESTA PROPOSTA SERA DE 120 0:Mo0O vinte Dias 

Assumia,os o compromisso de bem e gemente entregar od, iteineui cotadossi no ANEXO I. caso 5.1•MOS vencedores na presente Mita cao. 

Pela Presente declaramos lottera submissão aos preceitos iesais 050 vigor. eibecia Pente os da lei ri. ioda° cie 27(a.f 2002 e lel na 05606les. e ds Da usinas e COOdIÇOe. do Edflt.d de licitação modaudade ?REGA() pizEsENcIAL Ne 09S/20221005 0(0 

Declaremos ainda Que não coibamos pueibuer Fato 0105 000 Impeça de participas de medclonada licitação. 

DECLARAMOS QUE. NOE V.Atf05FVAPREEENTADOE AC1MA ESTÃO INCLUSOS TODO6 OE TRIBOTOE, ENCARGOS TRABALHISTAS. PREVIDENCIARIOS. FIXAIS E COMERC1416.TMASFRETES.SEGCMDÇ DESLOCAMENTO DE 
PESSCAL.COSTOS 00 DESPEÇAS QUE INCIDAM 00 VENHAM AINCIDIR DIRETA 00 INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS SERVIÇOS. CONSTANTES DA PROPOSTAINCLOSTVE A MARGEM DE LUCRO. TAMBEM 
DECLARAMOS ESTA INCLUSO TODOS 06 GOSTOS COM MATERIAIS' E FERVIçOS NECESSÁRIOS A EXECOÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE OÇO E MANOTENÇÃO DURANTE O PRAZO DO CONTRATO N.O 

PODENDO OLTRAPA,SW. O VALOR MÁXIMO EMPOLADO POR. ITEM E CONSEQ0ENTEMENTE O VALOR GLCBAL. OS PREÇOS AQUI PROPOSTOS É DE EXCLUSIVIDADE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA 

AM/MIMOS INTF_IRA RESPONSABILIDADE PELOS SERVIÇOS PRESTADOS E DOE SIDQÂO EXECUTADOS CONFORME ECGENCIA EDITALICJA E CONTRATUAL E (IDE SERAO INICIADOS' A ?Asti &DA DATA DE RECEBLEMTO DA ORDEM DE 
SIDTAÇO 

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS E LOCAL DE ENTREGA SERA ()INDICADO NO TERMO DE REFERENCIA E DEACORDO COMO EDITAL- DE FORMA PARCELADA. HO SOPERIORA oberesIDIASACONTARDA DATA DE 
ASSINATURA DO CONTRATO E O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA PEIA ADMINISTRAÇAO. DE ACORDO A NECESSIDADE DORN GESTORIAJ. NO LOCAL DEFINIDOPEIA A CONTRATANTE 

ANTONIO MANUEL 
DA SILVA ARCANJO 
61965499368:464707 
93000103 

Assinado de forma digital por 
ANTONIO MANUEL DA SILVA 
ARCANJO 
61965499368:46470793000103 
Dados: 2023.06.27 21:50:01 
-0300' 

~MO MANUEL DA SILVA ARCANJO 

CPF. 9.650 59368 125. 990100085S1 

vJ-

• 


